StOF:s traningsstafett Damer startlista
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Attunda OK
Centrum OK
Haninge SOK

IFK Enskede
Jarfalla OK

Jarla Orientering
OK Ravinen

OK Soédertorn
Snattringe SK
Tumba Malarhojden OK
Taby OK

Vakant 1

STARTLISTOR FOR STRACKA 1, 2, 3 ATERFINNS NEDAN. STARTLISTOR FOR JAKTSTARTERNA
PUBLICERAS NARMARE INPA START (STR 4 CA 21:00, STR 5 CA 09:00)
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STARTLISTA STR 1 (TORNSKOGEN)

Sofia Ivers

Moa Kjellstrand
Daniela Renner
Linn De Boussard
Sofia Edvardsson
Eva Hagwall
Frida Forsberg
Annick Meister
Anni Tanskanen
Elsa Tornros
Emma Hagrot
NN

Attunda OK
Centrum OK
Haninge SOK

IFK Enskede
Jarfalla OK

Jarla Orientering
OK Ravinen

OK Soédertorn
Snattringe SK
Tumba Malarhoéjden OK
Taby OK

Vakant 1

18:30:00
18:30:00
18:30:00
18:30:00
18:30:00
18:30:00
18:30:00
18:30:00
18:30:00
18:30:00
18:30:00
18:30:00
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STARTLISTA STR 2 (TORNSKOGEN)

Malin Annegard
Miia Roller
Carolin Svensson
Nina De Boussard
Terese Herlin
Ingrid André
Linda Ruthstrém
Nadja Dahlstrom
Josefine Andersson
Sanna Hedberg
Annie Forsberg
NN

Centrum OK
Jarfalla OK
Haninge SOK

IFK Enskede
Attunda OK
Tumba Malarhoéjden OK
Jarla Orientering
Snattringe SK
Taby OK

OK Sodertorn
OK Ravinen
Vakant 1

19:00:00
19:00:30
19:01:00
19:01:30
19:02:00
19:02:30
19:03:00
19:03:30
19:04:00
19:04:30
19:05:00
19:05:30
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STARTLISTA STR 3(KALLBRINKS IP)

Petra Carlenarson
Malin Stromqvist
Maria Pedersen
Linnea Borjars
Kerstin Ohlsson
NN

Felicia Strinder
Matilda Martinsson
Alva Lidstrom Lauri
Elsa Kall

Lotten Sanden

Jarla Orientering
Attunda OK
Jarfalla OK
Centrum OK
Haninge SOK
Taby OK

IFK Enskede

OK Ravinen
Snattringe SK
Tumba Malarhdjden OK
OK Sodertorn

19:00:00
19:01:00
19:02:00
19:03:00
19:04:00
19:05:00
19:06:00
19:07:00
19:08:00
19:09:00
19:10:00
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STARTLISTA STRACKA 4 (KALLBRINKS IP) PUBLICERAS CA
21:00 PA EVENTOR OCH PA ARENAN (CA 30 MIN INNAN
FORSTA START)
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STARTLISTA STRACKA 5 (AVINGE GARD) PUBLICERAS CA
09:00 PA EVENTOR OCH PA ARENAN (FORSTA START 11:30)



